Qat.i E ñorjTj.

TERMO DE HOMOLOGAçAO E ADJUDICAcA0

o Ordenador de Despesas Geral do municIpio de ArneirozlCE, 0(a) Sr(a). JOSÉ GOMES
NOGUEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a
Comissao de Licitaçao cumprido todas as exigéncias do procedimerito de licitaçäo, cujo
objeto é a AQUISIçAO DE CARNES DE FRANGO, BOVINA, PORCO, CARNEIRO, PEIXE
PARA MANuTENçA0 DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS SECRETABIAS DO
MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, vem HOMOLOGAR e ADJLJDICAR 0 presente Processo
Administrativo de Licitacäo, na modalidade Carta Convite n° 2023.02.081, pan que
produza os devidos efeltos legais e jurldicos.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, flea o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de FLAVIO OLIVEIRA MONTEIRO, pelo valor global de R$
42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reals) referente aos itens 1, 3, 6, 8, 10 e
42. ANTONIO PAZ MARTINS LEIT€, Ø&ö ô V616F gl6bial de R$ 55200,qa (CIÜ4UéIWá t
cinco mil e trezentos reals), referente aos itens 2, 7 e 11. MARIA ARNELINA DE
CASTRO NETA, pelo o valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais) referente aos itens
4 e 13 e LUIZA ROZITA FERNANDES VIANA, pelo a valor global de R$ 39.150,00 (trinta
e nove mu, cento e cinquenta reals), referente aos itens 5, 9 e 14.

Ao setor competente para providencias cabiveis.

Arneiroz- Ce, 16 de fevereiro de 2023

NOGUEIRA DA SILVA
de Despesas Geral

CPNJ: 06.748.297/0001-54
PRAA JOAQtJIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ- CEAIt4

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020